
BANKA
*300000001592186*

J&T BANKA, a.s.
Sokolovská 700/113a
186 00 Praha 8

Žádost o zřízení Termínovaného vkladu 
Rámcová smlouva č. /CZ/BI/001

Praha, dne !_L L

Žádám tímto o zřízení Terrrú^^^^^^^^kile jen "Vklad"), jak následuje:

Výše a měna Vkladu: měně CZK

Doba trváni Vkladu: 2 roky od 22.02. 2021
Úroková sazba Vkladu: Vyhlašovaná úroková sazba platná v den zřízení Vkladu 

Automatické opakování Vkladu: O ano 0 ne

Frekvence připisování úroků: při splatnosti Vkladu (doba trváni vkladu do 1 roku včetně)

ročně (doba trvání vkladu od 1 roku)
Způsob připisování úroků: [7] k jistině Vkladu zřízeného na základě této žádosti Q na níže uvedený účet
Způsob úhrady peněžních prostředků: inkasem z Běžného účtu č. ^^^^MM/5800 
Číslo účtu pro převod Vkladu a úroků při jejich splatnosti: 

Tato žádost je platná jeden (1) měsíc ode dne, ve kterém byla doručena Bance. Po uplynutí této doby žádost zaniká.

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam jako v 
příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny.

Záznamy Banky:

Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Ověření totožnosti osob, které Klienta zastupují.

Záznam Banky o zpracování:
Činnost   Zadal (datum, parafa) Kontroloval (datum, parafa)

Zřízení Termínovaného vkladu
    

J&T Banka, a.s.. Sokolovská 700/lUa, 186 00 Praha 8, česká republika, tel.: +420800 707 606, info@jtbank.cz, www.jtbank.cz
IČ: 4711S378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP

300000001592186


